TROPHEE SENIORS GOLF DES

GOLF DES ALPES - 04.10.2023 - 05.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / Dames
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Nom / prénom

DELVAL, Héléne
CHARREZ, Eleonore

LE MOUNIER, Stéphanie
ANTONIOLI, Jocelyne
TETARD, Akémi
FALAISE, Aleth
TOURNACHE, Isabelle
JACCAZ, Mireille

WONG, Blandine

LUTZ, Ruth

LE NAIL, Sylvie

MENONI LE MOIGNE, Karine
MONIN, Corine

CHAN, Dominique
BERT, Chantal
CONSTANZO, Fabienne

05.10.2023 17:04

Liste des résultats

Nombre de tours

2

Club d'origine

AIX LES BAINS

ESERY GRAND GENEVE
AIX LES BAINS

ALPES

BOSSEY

GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
MONT D'ARBOIS

AIX LES BAINS

ALPES

AIX LES BAINS

AIX LES BAINS

AIX LES BAINS
GRENOBLE BRESSON
AIX LES BAINS

ALPES

ffgolf”

Index
10,3
12,7
10,5
9,2
9,6
15,3
13,2
11,9
14,2
13,7
16,7
14,2
19,0
22,1
17,7
24,2

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tou
86
89
89
86
93
93
92
89
90
94

102
99
93
97
99

133

Tou
80
78
82
86
89
89
90
93
95
94
88
92
98

100

105

124
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Total
166
167
171
172
182
182
182
182
185
188
190
191
191
197
204
257
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